
UCHWAŁA NR XXIII/128/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 37.027.562,14 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 35.924.958,97 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.102.603,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 41.901.818,46 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 34.707.065,80 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 7.194.752,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w kwocie 4.874.256,32 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.096.810 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych –  1.365.946,32 zł

- kredytów – 2.411.500 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.062.756,32 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.188.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

f) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 116 500,00 3 463,00 119 963,00

60016 Drogi publiczne gminne 99 000,00 3 463,00 102 463,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 463,00 3 463,00

750 Administracja publiczna 116 298,00 2 460,00 118 758,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 460,00 2 460,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 460,00 2 460,00

758 Różne rozliczenia 9 190 587,97 33 500,00 9 224 087,97

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 942 035,00 33 500,00 6 975 535,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 942 035,00 33 500,00 6 975 535,00

801 Oświata i wychowanie 1 116 098,83 11 500,00 1 127 598,83

80101 Szkoły podstawowe 42 740,00 11 500,00 54 240,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 11 500,00 11 500,00

Razem: 36 976 639,14 50 923,00 37 027 562,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały  nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 521 791,81 -65 982,00 5 455 809,81

60016 Drogi publiczne gminne 4 994 604,81 -65 982,00 4 928 622,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 276,81 -20 000,00 220 276,81

4270 Zakup usług remontowych 414 402,00 32 000,00 446 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 660,00 -12 000,00 55 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 464 098,00 -65 982,00 3 398 116,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 474,76 6 000,00 155 474,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 474,76 6 000,00 155 474,76

4270 Zakup usług remontowych 82 376,76 6 000,00 88 376,76

750 Administracja publiczna 5 937 509,00 -800,00 5 936 709,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 549 334,00 -800,00 548 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 822,00 -5 000,00 384 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 131,00 -2 700,00 60 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 824,00 -220,00 3 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -500,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 7 282,00 17 082,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 762,00 338,00 10 100,00

801 Oświata i wychowanie 11 893 509,03 98 421,00 11 991 930,03

80101 Szkoły podstawowe 6 671 350,00 119 309,00 6 790 659,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

307 176,00 3 000,00 310 176,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 278 910,00 24 293,00 303 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 101 823,00 47 361,00 4 149 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748 670,00 20 213,00 768 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 488,00 -9 000,00 75 488,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -1 847,00 6 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 303,00 22 928,00 116 231,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -2 446,00 1 054,00

4260 Zakup energii 273 900,00 -8 568,00 265 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 447,00 17 476,00 103 923,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 347,00 100,00 20 447,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 375,00 6 349,00 258 724,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -550,00 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 352 603,00 -8 031,00 344 572,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 919,00 -311,00 8 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 101,00 -5 734,00 169 367,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 527,00 -1 926,00 31 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 064,00 -560,00 4 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 206,00 1 594,00 31 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 594,00 -594,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -500,00 100,00

80104 Przedszkola 2 449 369,00 54 613,00 2 503 982,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

160 491,00 14 513,00 175 004,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 457,00 -700,00 95 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 273,00 -900,00 29 373,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 -468,00 1 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 900,00 19 700,00 102 600,00

4260 Zakup energii 111 000,00 1 961,00 112 961,00

4270 Zakup usług remontowych 16 630,00 14 000,00 30 630,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 145,00 -326,00 2 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 708,00 4 503,00 77 211,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 524,00 -450,00 3 074,00

4430 Różne opłaty i składki 2 587,00 -49,00 2 538,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 960,00 3 229,00 89 189,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 444 439,00 -47 700,00 396 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 363,00 -900,00 6 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 282,00 -2 800,00 37 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 794,00 -44 000,00 352 794,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 044 490,00 -20 570,00 1 023 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 557,00 -13 665,00 384 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 648,00 -4 151,00 66 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 090,00 -354,00 7 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 -2 000,00 7 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -250,00 950,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -150,00 750,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

137 089,00 2 192,00 139 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 769,00 1 832,00 113 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 612,00 315,00 18 927,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 954,00 45,00 2 999,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

562 743,00 -2 192,00 560 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 929,00 -2 193,00 425 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 484,00 1,00 10 485,00

80195 Pozostała działalność 136 127,00 800,00 136 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 800,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 1 339 587,51 0,00 1 339 587,51

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 486,00 -1 300,00 14 186,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 416,00 -1 300,00 14 116,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

166 400,00 4 870,00 171 270,00

3110 Świadczenia społeczne 156 726,00 4 870,00 161 596,00

85216 Zasiłki stałe 177 870,00 -3 570,00 174 300,00

3110 Świadczenia społeczne 176 870,00 -3 570,00 173 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 692 721,00 1 038,00 693 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 095,00 208,00 29 303,00

4260 Zakup energii 11 136,00 -1 800,00 9 336,00

4270 Zakup usług remontowych 10 400,00 3 500,00 13 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 955,00 -870,00 5 085,00

85295 Pozostała działalność 4 200,00 -1 038,00 3 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 038,00 -1 038,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 219 580,00 -35 186,00 184 394,00

85401 Świetlice szkolne 148 357,00 -34 102,00 114 255,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 043,00 -1 118,00 2 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 723,00 -25 641,00 91 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 664,00 -5 160,00 14 504,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 173,00 -1 196,00 977,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00 -987,00 2 003,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 084,00 -1 084,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 084,00 -1 084,00 0,00

855 Rodzina 12 089 596,52 0,00 12 089 596,52

85501 Świadczenie wychowawcze 8 601 566,00 0,00 8 601 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 936,00 -200,00 55 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 261,00 -198,00 10 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 460,00 -165,00 1 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696,00 563,00 1 259,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 099 994,00 0,00 3 099 994,00

3110 Świadczenia społeczne 2 855 242,00 -526,00 2 854 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 453,00 -2 900,00 64 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 659,00 -1 668,00 141 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 748,00 -285,00 1 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 407,00 4 462,00 7 869,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 468,00 468,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 449,00 449,00

85504 Wspieranie rodziny 365 307,52 0,00 365 307,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 093,00 143,00 10 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 436,00 21,00 1 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 780,00 -164,00 1 616,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 414 979,81 -3 090,00 1 411 889,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 141 027,47 -3 090,00 1 137 937,47

4270 Zakup usług remontowych 322 268,63 -3 090,00 319 178,63

926 Kultura fizyczna 120 741,59 -14 422,00 106 319,59

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 680,00 -14 422,00 28 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -6 700,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -7 249,00 5 251,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -473,00 27,00

Razem: 41 916 877,46 -15 059,00 41 901 818,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 1 188 500,00

2 1 365 946,32

3 3 600 000,00

Rozchody ogółem: 1 188 500,00

1 4

Przychody ogółem: 6 062 756,32

1 1 096 810,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2020 r.
Załącznik nr 4 do Uchwały  nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 65 982,004 759 606,00 4 693 624,00

60016 Drogi publiczne gminne - 65 982,00 4 193 624,004 259 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 464 098,00 - 65 982,00 3 398 116,00

Przebudowa drogi ul. Orzechowa w m.Zielęcin 372 000,00 - 65 982,00 306 018,00

7 260 734,66 7 194 752,66- 65 982,00Razem

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3574P Wilkowo 

Polskie - Celinki - Barchlin odcinek A-B-C" 500 000,00

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Grodzisku Wielkopolskim

851 85111 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu respiratora 25 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 614 950

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 237 051

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 12 500,00

Razem 852 001 557 500

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 310 176

801 80104 2540 Przedszkole 175 004

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 38 732

801 80153 2820

Szkoły Podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

3 608,55

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 20 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 18 000

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej  Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 523 912 70 608,55

1 375 913 628 108,55
Ogółem dotacje

2 004 021,55

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
758 75816 6290 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 865 007

Realizacja w 2020 r.

600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Orzechowa w m.Zielęcin 306 018

600 60016

6050

Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolna i 

odc ul. Leśnej w m. Śniaty - w zakresie obejmujacym 

II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej)
1 000

Realizacja w 2021 r.

600 60016

6050

Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolna i 

odc ul. Leśnej w m. Śniaty - w zakresie obejmujacym 

II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej)
557 989

865 007,00 865 007,00Razem

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIII/128/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXIII/128/2020 z dnia 16.12.2020r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020.

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIII/92/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku uchwaliła uchwałę na

rok 2020. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych zadań

dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 50.923 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 3.463 zł – wpływy z tytułu sprzedaży drewna

z wycinki drzew przy wewnętrznych drogach niepublicznych,

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 2.460 zł – środki za udział w

organizowanej imprezie ,,Spotkanie z Mikołajem” w 2019r. – środki z Enei,

- Zwiększa się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 33.500 zł – zwiększenie części oświatowej

subwencji ogólnej na zakup sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 11.500 zł – wpływ z tytułu darowizny

dotyczącej realizacji zadań w zakresie edukacji publicznej,

2) Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 15.059 zł, w tym:

- Zmniejsza się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 65.982 zł w tym:

- zmniejsza się środki na zadanie majątkowe pn. ,,Przebudowa drogi ul. Orzechowa w m.

Zielęcin” – 65.982 zł – w związku z zakończeniem realizacji zadania. Powyższe środki

przeznacza się na realizację zadania w 2021r. ze środków z Funduszu Przeciwdziałania

COVID – 19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - ,,Przebudowa dróg: odc. ul.

Wierzbowej, ul. Szkolna i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty w zakresie obejmującym II etap

(odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej), ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy

paragrafami kwoty 32.000 zł,

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 6.000 zł na remont instalacji co w
budynku gminnym na ul. Kościelnej 2 w Wielichowie,

- Zmniejsza się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 800 zł z przeznaczenie na zadania
oświatowe, ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty 7.620 zł,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 98.421 zł w tym:

- zwiększa się środki na:

- Szkołę Podstawową im Polskich Poetów Łubnicy – 9.777 zł (4.500 zł – podział
subwencji oświatowej, 5.277 zł w wyniku przeniesień)

- Szkołę Podstawową im Polskich Noblistów w Wielichowie – 98.602 zł (23.500 zł –
podział subwencji oświatowej, 75.102 zł w wyniku przeniesień),

- Szkoła Podstawowa im. Kampanii Wilkowskiej Powst. Wlkp. w Wilkowie Polskim
– 7.930 zł (2.500 zł – podział subwencji oświatowej, 5.430 zł w wyniku
przeniesień),

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego ,,Dobro
Dziecka” w Gradowicach – 3.000 zł na zakup sprzętu do prowadzenia zajęć na
odległość dla nauczycieli,

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 1



- zmniejsza się środki na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę
8.031 zł,

- zwiększa się środki na:

- Przedszkole w Łubnicy na remont elewacji oraz zakup i montaż termostatów –
37.700 zł,

- Przedszkole ,,Świat Bajek” w Wielichowie – 2.400 zł – w wyniku przeniesień,

- zwiększa się dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego
,,Dobro Dziecka” w Gradowicach na prowadzenie przedszkola – 14.513 zł,

- zmniejsza się środki na stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 20.570 zł,

- zwiększa się środki na pozostałą działalność o kwotę 800 zł,

- zmniejsza się środki na dowożenie uczniów do szkół w Zespole Ekonomiczno –
Administracyjnym Szkół w Wielichowie – 47.700 zł,

- ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami kwoty 2.192 zł,

- W dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami kwoty 8.578 zł,

- Zmniejsza się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 35.186 zł – zmniejsza się
środki w świetlicach szkolnych z przeznaczeniem na zadania oświatowe,

- W dziale 855 - Rodzina dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty 6.106 zł,

- Zmniejsza się dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.090 zł przeznaczając
środki na remont instalacji co w budynku gminnym,

- Zmniejsza się dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 14.422 zł przeznaczając środki na zadania
oświatowe,

3) Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 65.982 zł z tytułu wolnych środków,

4) W załączniku „Wykaz wydatków majątkowych w 2020 roku ” skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach.

5) W załączniku ,,Dotacje udzielone w 2020r. z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych” - skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach.

6) W załączniku ,,Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – Rządowy Fundusz

Inwestycji Lokalnych”- skorygowano o zmiany w planowanych wydatkach w roku 2020 zmniejszając o

65.982 zł kwotę na realizację zadania ,,Przebudowa drogi ul. Orzechowa w m. Zielęcin” przenosząc

środki na realizację zadania w 2021r. ,,Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolna i odc. ul.

Leśnej w m. Śniaty w zakresie obejmującym II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej).

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: A74CD538-8712-4783-B0A0-23D0E955CF75. Uchwalony Strona 2




